Министерство образования Ярославской области

Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской области

Ярославский кадетский колледж

ПРИКАЗ
от 18.08.2025 г.  №  06 вк

 г. Ярославль

О приеме граждан на обучение

В соответствии со статьей 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», «Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования», утвержденного

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457,

Правилами приема граждан в государственное профессиональное образовательное

учреждение Ярославской области Ярославский кадетский колледж на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на 2025/2026

учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять на 1 курс обучения с 01.09.2025 года по образовательным

программам среднего профессионального образования – программам подготовки

специалистов среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев по договорам оказания

платных образовательных услуг на базе основного общего образования группы 13 ЗЧС по

специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях следующих граждан:

1.  Балан Геннадий Романович

2.  Бодарев Евгений Владиславович

3.  Головин Степан Алексеевич

4.  Киршина Дарья Владимировна

5.  Климова Арина Александровна

6.  Павлов Матвей Евгеньевич

7.  Поплавков Антон Юрьевич

8.  Постнов Александр Витальевич

9.  Синельникова Виктория Игоревна

10.  Старцев Станислав Михайлович

11.  Смирнов Никита Андреевич

12.  Тумаков Тимофей Александрович

13.  Фомин Тимофей Андреевич

14.  Цаплин Максим Дмитриевич

15.  Цветков Тимофей Александрович

16.  Чистяков Вячеслав Михайлович

17.  Шувалова Карина Александровна

18.  Щербакова Мария Дмитриевна

19.  Экономова Анастасия Ивановна

2. Принять на 1 курс обучения с 01.09.2025 года по образовательным программам

среднего профессионального образования – программам подготовки специалистов

среднего звена со сроком обучения 3 года 10 месяцев по договорам оказания

платных образовательных услуг на базе основного общего образования группы 03

ПБ по специальности 20.02.04 Пожарная безопасность следующих граждан:

1.  Погибельный Дмитрий Павлович

2.  Попков Илья Михайлович

3.  Рыжкин Арсений Станиславович

4.  Сысоев Кирилл Александрович

5.  Торосян Геворг Аветикович

6.  Черемин Даниил Алексеевич

3. Секретарю учебной части Золотенковой С.С. внести соответствующие записи

в книгу обучающихся за счет бюджетных ассигнований.

4. Ответственному секретарю приёмной комиссии Семёновой К.С. передать

личные дела поступивших в учебную часть.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГПОУ ЯО

Ярославского кадетского колледжа                                             А.С. Кораблёв